
PD        Data wpływu projektu: 

Robert Nowak tel. 9226   

 

OPINIA NR 48/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 3 lipca 2018 r. 
 

w sprawie poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwolnienia 

od podatku od nieruchomości budynków lub ich części oraz budowli zajętych na 

potrzeby działalności gospodarczej prowadzonej przez mikroprzedsiębiorców i małych 

przedsiębiorców rozpoczynających prowadzenie działalności gospodarczej na terenie 

Krakowa w ramach programu pomocy de minimis – druk nr 2958 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2014 r. Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

 

 

Opiniuje się negatywnie poprawkę z dnia 27.06.2018 r. do projektu uchwały Rady Miasta 

Krakowa w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub ich części oraz 

budowli zajętych na potrzeby działalności gospodarczej prowadzonej przez 

mikroprzedsiębiorców i małych przedsiębiorców rozpoczynających prowadzenie działalności 

gospodarczej na terenie Krakowa w ramach programu pomocy de minimis wniesioną przez 

Pana Wojciecha Wojtowicza Radnego Miasta Krakowa – druk nr 2958. 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Poprawka zmniejsza z 1000 do 300 m2 graniczną powierzchnię w definicji działalności 

wielkopowierzchniowej obejmując - oprócz handlowej - także działalność wytwórczą, 

budowlaną i usługową oraz wyłącza ze zwolnienia wymienioną wyżej działalność 

wielkopowierzchniową, co nadmiernie ograniczy ilość zwolnień także w obszarach 

działalności preferowanych przez Gminę.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


